М А Г А Д А Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2025 г.                                                                                               № 48-Д

г. Магадан

О назначении даты выборов депутатов

Магаданской городской Думы восьмого созыва

В соответствии со статьями 9 и 10 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Магаданской

области от 5 декабря 2006 г. № 772-ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования», на основании части 2

статьи 12 и пункта 2 части 2 статьи 29 Устава муниципального образования

«Город Магадан», руководствуясь статьями 31 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан»,

Магаданская городская Дума р е ш и л а :

1. Назначить очередные выборы депутатов Магаданской городской Думы

восьмого созыва на 14 сентября 2025 года, воскресенье.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение не позднее чем через

пять дней со дня его принятия.

4. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию

Магаданской области и Магаданскую территориальную избирательную

комиссию.

Председатель

Магаданской городской Думы               С. В. Смирнов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=353266&dst=100117
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=353266&dst=101492
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=89472&dst=100026
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=88538&dst=100202
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=88538&dst=100202
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=88538&dst=100769
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=88538&dst=100385
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=88538&dst=100512